
MAD-AIR-350W-ACT-ENE-23

MAD-AIR-350W-ACT-ENE-23

CATÁLOGO DE PARTES 



FIGURA N° 1: LEVAS-MANILARES-CABLES

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11073198 Barra Dirección 1

2 11073249 Soporte Central Barra Dirección 1

3 11073239 Manillar Izquierdo Negro-Gris 1

11074745 Manillar Izquierdo Negro 1

11080622 Manillar Izquierdo Azul 1

4 11073238 Manillar Derecho Negro-Gris 1

11074744 Manillar Derecho Negro 1

11080621 Manillar Derecho Azul 1

5 11074264 Cable De Freno Delantero 1

6 11074242 Acelerador 1

7 11070815 Tornillo M6X20 2

8 11074293 Leva Freno Delantero 1

9 11074294 Leva Freno Trasero 1

10 11074265 Cable De Freno Trasero 1

1



FIGURA N° 2: DISPLAY-CUBIERTAS

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11073227 Cubierta Superior Tablero 1

2 11073225 Cubierta Inferior Tablero 1

3 11073255 Soporte Tablero 1

4 11073231 Empaque De Goma Tablero 1

5 11074284 Display 1

6 11073230 Empaque De Goma 1

7 11073201 Botón Tablero 1

8 11073218 Caucho 1 Cableado 1

9 11073193 Abrazadera Cable 2

10 11073221 Caucho Inferior Tablero 2

11 11074335 Tornillo M5X10 4

12 11073269 Tornillo St4.2X8 6

13 11073259 Tornillo M3X5 4

14 11073263 Tornillo M5X10 2

2



FIGURA N° 3: PARTES DEL CHASIS

3



FIGURA N° 3: PARTES DEL CHASIS

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074258 Barra Dirección 1

2 11073216 Gancho 1

3 11073224 Cubierta Frontal Tablero 1

4 11074332 Tope Mecanismo De Pliegue 1

6 11073229 Mecanismo De Plegado 1

8 11074317 Soporte Inferior Barra Dirección 1

9 11073202 Buje Mecanismo De Pliegue 1

10 11073196 Balancín Mecansmo De Pliegue 1

11 11073215 Eje Mecansmo De Pliegue 1

12 11073260 Tornillo M4X8 D9 2

13 11073199 Biela Mecanismo De Plegado 1

14 11073200 Bloqueador Mecanismo Plegado 1

15 11073266 Tornillo M5X25 12.9 1

18 11073207 Caucho 1

19 11073268 Tornillo M6X12 3

20 11073268 Tornillo M6X12 5

22 11073243 Resorte Mecanismo Plegado 1

4



FIGURA N° 4: CUBIERTAS LATERALES-LUZ FRONTAL

5

28



FIGURA N° 4: CUBIERTAS LATERALES-LUZ FRONTAL

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

3 11074277 Cubierta Decorativa Tras Der Peq 1 23 11074328 Tapón Roscado 5 1

4 11074273 Cubierta Decorativa Front Der Peq 1 24 11074329 Tapón Roscado 6 1

5 11074278 Cubierta Decorativa Tras Izq Peq 1 25 11074330 Tapón Roscado 7 1

6 11074274 Cubierta Decorativa Front Izq Peq 1 26 11074331 Tapón Roscado 8 1

7 11074241 Abrazadera 1 27 11070815 Tornillo M6X20 9

8 11073263 Tornillo M5X10 1 28 11074297 Luz Frontal 1

9 11074281 Platina 1

10 11073268 Tornillo M6X12 1

11 11074322 Tapón Chasis 6

12 11074326 Tapón Roscado 3 1

13 11074256 Antivibrante Luz Frontal 1

14 11074322 Tapón Chasis 1

15 11074323 Tapón De Goma 3 1

16 11074324 Tapón De Goma 4 1

17 11074337 Tornillo M5X16 12.9 2

18 11074339 Tornillo M5X20 12.9 3

19 11074340 Tornillo M6X12 1

20 11074243 Antivibrante 5

21 11074325 Tapón Roscado 2 1

22 11074327 Tapón Roscado 4 1

6



FIGURA N° 5: HORQUILLA DIRECCIÓN

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074316 Soporte Barra Dirección 1

2 11074269 Canuto Dirección 1

3 11074291 Horquilla Dirección 1

4 11073209 Kit cunas 1

6 11073212 Buje 1

8 11074334 Tornillo M5X10 2

9 11073226 Cubierta Izquierda Horquilla 1

11076383 Cubierta Izquierda Gris 1

10 11073223 Cubierta Derecha Horquilla 1

11076384 Cubierta Derecha Gris 1

11 11074342 Tornillo M6X20 2

12 11073245 Tope Dirección 1

7



FIGURA N° 6: RUEDA DELANTERA

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074299 Motor 1

2 11074305 Platina Freno Delantero 1

3 11074306 Platina Freno Trasero 1

4 11074266 Caliper 1

5 11074333 Tornillo 1

6-7 11074301 Perno Hexagonal M6X16 4

8 11074300 Pastillas De Freno 2

9 11074295 Llanta Delantera-Trasera 1

8



FIGURA N° 7: GUARDABARRO DELANTERO

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074288 Guardabarro Delantero 1

2 11074335 Tornillo M5X10 4

9



FIGURA N° 8: BASE REPOSAPIES

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074259 Base Reposapies 1

2 11073228 Mecanismo De Plegado 2

3 11073264 Tornillo M5X10 4

4 11074263 Buje Platina Reposapies 2

5 11070820 Tuerca M6 1

6 11074343 Tornillo Phillips 1

7 11074249 Antivibrante 1 Izq 1

8 11074248 Antivibrante 1 Der 1

9 11074250 Antivibrante 2 Der 1

10 11074251 Antivibrante 2 Izq 1

11 11074252 Antivibrante 3 Der 1

12 11074253 Antivibrante 3 Izq 1

13 11074254 Antivibrante 4 Der 1

14 11074255 Antivibrante 4 Izq 1

10



FIGURA N° 9: SOPORTE LATERAL

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074311 Protector Soporte Lateral 1

2 11074338 Tornillo M5X20 1

3 11074337 Tornillo M5X16 2

5 11074314 Resorte Soporte Lateral 1

6 11074290 Guía Soporte Lateral 1

7 11074344 Tubo Soporte Lateral 1

8 11074257 Arandela 2

11



FIGURA N° 10: GUARDABARRO TRASERO

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074275 Cubierta Decor Guardabarro Tras 1

2 11074289 Guardabarro Trasero 1

3 11074320 Stop Trasero 1

4 11074307 Platina Guardabarro Tras Der 1

5 11074336 Tornillo M5X12 4

7 11074287 Gancho Guardabarro Trasero 1

8 11074271 Caucho Gancho Trasero 1

9 11073263 Tornillo M5X10 1

12 11074302 Pin Sujeción 1

13 11074308 Platina Izq Guardabarro Trasero 1

12



FIGURA N° 11: RUEDA TRASERA

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074266 Caliper 1

2 11074306 Disco De Freno 1

3 11073267 Tornillo M5X12 6

4 11074341 Tornillo M6X16 2

5 11074304 Platina Disco De Freno Trasero 1

6 11070815 Tornillo M6X20 2

7 11074295 Llanta Delantera-Trasera 1

8 11074262 Buje Izquierdo 1

9 11073270 Tuerca M10 1

10 11074261 Buje 1

11 11074285 Eje Rueda Trasera 1

12 11074296 Rin Trasero 1

13 11074300 Pastillas De Freno 2

13



FIGURA N° 12: CONTROLADOR

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

2 11074303 Platina Controlador 1

3 11073260 Tornillo M4X8 1

4 11073263 Tornillo M5X10 2

5 11074247 Conector Controlador 1

6 11074272 Controlador 1

14



FIGURA N° 13: BATERÍA

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074260 Batería 1

2 11074315 Seguro Batería 1

3 11074298 Manija Batería 1

6 11074283 Cubierta Superior Batería 1

8 11074270 Cargador 1

15



FIGURA N° 14: RUEDA DELANTERA

FIG.

No.
PARTE N° DESCRIPCIÓN CANT. OBSERVACIÓN

1 11074312 Ramal Eléctrico 1

2 11074292 Kit De Herramienta 1

16


